90513000-6 Serveis de tractament i eliminació de deixalles i residus no perillosos 

CLÀUSULA 3. PRESSUPOST MÀXIM DE LICITACIÓ I VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE 

1. El pressupost base de licitació anual del contracte és de QUINZE MIL SIS-CENTS NORANTA-CINC 
EUROS AMB TRENTA-NOU CÈNTIMS (15.695,39 €), que es desglossa en dotze mil nou-cents setanta-
un euros amb quaranta cèntims (12.971,40 €) de base imposable més dos mil set-cents vint-i-tres euros 
amb noranta-nou cèntims (2.723,99 €) d’import d’IVA calculat al 21%.. 

2. L’oferta de preu de l’empresa licitadora no pot superar el pressupost base de licitació. Si el preu ofert 
per l’empresa licitadora supera el pressupost base de licitació, l’oferta serà íntegrament rebutjada.